
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-7
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
30

76
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
Departament de Serveis Jurídics-Secretaria 
Direcció de Serveis Generals 

 
c/ Lepant, 387  1a planta 
08025 Barcelona 
93 291 67 59 
serveisjuridics.hortaguinardo@bcn.cat 
 

 

 

 

 

 

ANUNCI 

 

Districte d’Horta-Guinardó 
 

Per tal de donar compliment a allò establert a l’art. 75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les Bases 
de Règim Local, així com a l’art. 17.5 de les Normes reguladores del funcionament dels Districtes, es procedeix 
a efectuar la publicació del text íntegre de la següent resolució d’assignació del règim de dedicació de la 
consellera del Districte d’Horta-Guinardó de l’Ajuntament de Barcelona. 
 
“ Vista la proposta formulada pels Grups Municipals i de conformitat amb allò disposat a l’article 17.4 de les 
Normes reguladores del funcionament dels Districtes, el Regidor de Districte en data 20 de febrer dicta la 
següent 
 

RESOLUCIÓ 
 

ESTABLIR, de conformitat amb allò establert a l’article 17.4 de les Normes reguladores del funcionament dels 
Districtes i a l’acord del Plenari del Consell Municipal del 17 de juliol de 2023, el règim de dedicació sense 
dedicació especial per a la consellera Sra. Judith Bonet Rubio (Junts), amb efectes a partir del dia 24 de febrer 
de 2025. 
 
DONAR TRASLLAT d’aquesta resolució a la Gerència de Recursos Humans i Organització per a la realització 
dels tràmits adients per donar d’alta en el règim general de la Seguretat Social a la Consellera del Districte 
amb dedicació parcial segons exposat anteriorment. 
 
COMUNICAR al Plenari del Consell del Districte, per al seu assabentat.” 
 
Barcelona, 17 de juliol de 2025 
 
Azucena Castro Perea, Cap del Departament de Serveis Jurídics-Secretaria P.D. del Secretari General de 
data 04.09.23 
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